(4) **1048** Baraut, *DocUrgell* 618 (testament del sacerdot Miró): *lectos V et mapas et tovallas cum alia indumenta totum remaneat ad Guilla filia mea unde aprehandat virum, quod si se adulteraverit totum remaneat ad Tedmar filio meo.*

(5) **1068** Sanahuja, *Àger* 25 (testament d'Arsenda, esposa d'Arnau Mir de Tost): *Et ad Sanctam Maria Sedis Urgelli concedo unum de meis indumentis qualem melius viderint mei elemosinarii prefati (...) Et omnibus indumentis laneis et lineis dividantur ad meas feminas de mea camara.*

(6) **1082** CSCugat 708 (testament sacramental del clergue Guillem Sendred): *dimisit hoc totum quod suprascriptum est ad iam dictam canonicam, ut nepotem suum, nomine Bonefilii Berengarii, fecissent inde canonicum et tribuissent ei indumentum.*

(7) **1118** Oleguer 38 (institució d'Oleguer com a arquebisbe metropolità de Tarragona): *huius siquidem indumenti honor humilitas atque iustitia est.*

(8) **1167** Baraut, *DocUrgell* 1615 (testament del bisbe Bernat Roger): *Omnia indumenta mea et pannos meos distribuat archidiaconus et G. prior pro anima mea prout melius viderint.*

(9) **1167** DipTortosa 169 (ordinacions de la cambreria de la Seu de Tortosa): *damus et scripto firmamus ad indumenta sibi conferenda illam ecclesiam de Ascho (...) habeant canonici ad indumenta sua quartam partem decimarum et primiciarum (...) et episcopus non querat aliud indumentum de cambra.*

(10) **1168** Baraut, *DocUrgell* 1622 (testament de Pere de Castelló): *Et si forte adeo inopie devenerit ut sua ei deficerent, cibum habeat et indumentum in domo mea cum filio meo et uxore.*

(11) **1169** DipTortosa 199 (testament de Joan de Narbona): *de bonis que sunt in domo habeam indumenta et exceptis III^{bus} {lectis} quo s retineo, distribuendos sicut inferius dicitur.*

¹¹² Vegeu també l'article *indumentum* en el capítol dedicat a la indumentària eclesiàstica: 269.

(12) **1173** CSCugat 1086 (testament sacramental de Ramon de Sant Feliu): *Dimisit autem pro sepultura sua et pro indumentis et lecto et aliis que essent necesse ad monacandum filium suum Raimunde C solidos denariorum.*

(13) **1177** DipTortosa 286 (testament de Bernat de Santponç): *Ad indumenta pauperum CC solidos.*

El present mot coincideix formalment amb el substantiu llatí clàssic, estretament vinculat al verb *induere* –vestir–. El català antic *indument* així com el castellà i portuguès *indumento* proven la seva continuïtat en l'àmbit romànic. Semànticament es refereix tant a les vestidures litúrgiques com a l'abillament dels individus laics: *MEM: stragulam vestem fecit sibi byssus et purpura indumentum eius. NUN: nobilis in portis vir eius quando sederit cum senatoribus terrae. SAMECH: sindonem fecit et vendidit et cingulum tradidit Chananeo. AIN: fortitudo et decor indumentum eius et ridebit in die novissimo* (VULG., *Prov.*, 31).